
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240)4-31-75 

 
«10» октября 2019 г.                                                                                   № 270 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О снятии обязанностей попечителя с Сулейманова 

Рамазана Гамидовича над несовершеннолетним 

Сулеймановым Гамидом Руслановичем 

Рассмотрев заявление попечителя Сулейманова Рамазана Гамидовича, 

22.07.1952 г. р., проживающего в с. Хазар Дербентского района о снятии с него 

обязанностей попечителя над несовершеннолетним внуком Сулеймановым Гамидом 

Руслановичем, 06.11.2004 г. р., назначенные постановлением администрации 

Дербентского района № 135 от 20 апреля 2016 г., в связи с ухудшением состояния 

здоровья, руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ 

«Об опеке и попечительстве», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Снять обязанности попечителя с Сулейманова Рамазана Гамидовича, 

22.07.1952 г. р. над несовершеннолетним Сулеймановым Гамидом 

Руслановичем, 06.11.2004 г. р., на основании заявления попечителя. 

2. Место жительства несовершеннолетнего Сулейманова Гамида Руслановича, 

06.11.2004 г. р. определить с родителями. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Дербентский район» И. А. Бебетова. 

 

Ф. Ш. Шихиев 


